Amor, furor, rabies. 10.

Amoris ueri nota. 524.

Amor Dei in genus humanam inficitur.
206.

In amore Dei erga homines multa sunt
 admiranda. 319.
 Amor Patriarcha in Deum mirus. 586.
 Amor Deiparae quomodo in nobis agnos-
 citur. 571.
 Amor Deiparae signum praedestinati-
 onis. 211.
 Amor Parentum in liberos naturaliter
 maximus. 195. nimius. 10.
 Amor Parentis in filium magnus, qui
 mori paratus est etiam cum infantiâ. 20.
 Amor Parentum in liberos uno con-
 paratus. 20.
 Amor Parentum in liberos si magis aliis
 plurima mala experientur. 343. 21.
 Amor cuiusdam filij in parentem mirus.
 251. 28. III. Catharinae serentis. 31.
 28. 31. Bolestai Poloniae Regis. 23.
 Amor Coniugalis uariarum personarum.
 15. Tiberij Gracii qui pro coniugio
 mori paratus. 16. 255. Adami et Euae. 15.
 Herodis in Mariannam. 325. Sampsonis. 297.
 Amor Coniugalis sibi ex Ceremonia Ecclesiae,
 quae annulis sponsa corrigitur. 15.
 Amor Coniugalis sibi ex Oracione Adami,
 et Euae. 14.
 Amor Coniugalis superat omnem Amorem.
 15.
 Amor Coniugalis quanto proficius. 15.
 Amor Sororis in fratrem mirus. 32.
 Amor famuli Catusdani in Dominum
 maximus. 565.
 Amor Epaminonda in patriam. 399.
 Amor Proximi mirus Margaritae Au-
 cissa Gotharugia. 567.
 Amoris proximi exemplum mirum. 437.
 Amor mirus quorundam animalium in
 hominem. 83.
 Amori resistet quis occupando se ad
 aliquid. 49.
 Amoris sibi signum euident est pati
 pro re amata. 543. 180.
 Amoris magnum testimonium est pati
 pro altero. 523.
 Amor, quem in Deum habere debemus, non
 consistit in multa garrubitate. 255.

Amor non subindo in creaturas fertur,
 amor dignus. 32.
 Amori quidam obierunt. 326.
 Amor tur natus pingit. 284. 57.
 Amor impurus causa in finitorum actuum
 fragitorum. 447.
 Amor impurus quam perniciosus in primi-
 tiuis. 158.
 Amor impurus periculosus. 362 fortis
 447.
 Amor impurus nihil boni potest se reliquit
 448.
 Amor impurus praestantissimos viros per-
 didit. 37.
 Amor impurus excaecat. 127.
 Amor impurus coecus est fardus. 449.
 Amor impurus ordinarie in odium uertit-
 tur. 449.
 Amoris impuri effectus perniciosis. 436.
 Amoris impuri Symbolum.
 sine Amore cor etiam in non quidam. 242.
 Annulla ad inungendos reges Galliae
 coeli missa. 395.
 Anabaptistarum ductor quis? 89
 Inabaptista post uarios reges non sapient
 90.
 Anabaptista haerem suam cum omni tor-
 mentorum uolentia fuerunt. 90.
 Anabaptista nulla arma gerant 90 non
 iurant. l. c.
 Anabaptista quam modesti, quam carita-
 ni 90.
 Anabaptista statim scripturam sacrae
 sciunt, sed conuersi statim eiusdem obli-
 sciunt. 90.
 Anacrophaleosis quid? 298.
 Anaxarchi constantia. 225.
 Ancilla Dominaby non dominetur.
 429. exemplo Agag. 279
 Ancilla non apud unumquemque debent
 ancillari. 36.
 Ancilla quaedam prouinciam Apisticam
 ad ueram fidem conuertit. 36.

... Chymatericus qui? 65.
... Chymatericus periculosus 65.
... magis antea non admitti. 117.
... angelus dari uiderunt olim Philo-
... 467. Epitetas. 15.
... angelus fortis 151.
... angelorum numerus innumerabilis 220.
... angeli quid nomine suo indicant. 131.
... angelos esse unde sciamus? 131.
... angeli quomodo inter se differunt. 131.
... angelus Deus semper uisus est ad maxime
... rationati negotia. 73.
... angeli boni et mali ex ualores de uinorum
... appliciorum. 216.
... angeli cur san angelis pinguntur?
... 20.
... angeli tripara famuli. 273.
... angelorum Custodem in nos beneficia
... uis. 75.
... angeli quam solliciti pro nobis. 327.
... angeli nostri custodes magnam nobis
... uiram gerunt. 550.
... angelorum mira officia, et beneficia
... in nos. 132.
... angelorum ualde in nos habet amor?
... 379.
... angeli ciuant nos contra Demones.
... 304.
... angelis nostris tutela ubi summum
... beneficium exhibere debemus. 524.
... angli quare in hoc sin lapsa? 132.
... angli Missa Pontificis, ac uis. 99.
... Animas homines quanto pretiosa. 406.
... anima pulchritudo aut mandu. 748.
... anima dignitas. 330. 220.
... anima una in homine. 296.
... anima de uoluntate Philoagata. 76.
... anima uoluntatem agnoscent
... amens ant. 63. Nogaus Huelici. 488.
... anima pretium infinitum. 566.
... anima nostras ab instanti Conceptionis
... aut a Deo, aut a Demone affectatur. 375.

Anima licet creata p. tuum originale
contrahit. 320
Anima iacturam quam serio debemus
apprehendere. 376. 566.
Anima salus Nobis cordi esse debet.
327.
Animarum cura maxima. 371. 357.
Anima in statu gratia consistat ni-
hil formosius. 209.
Animas regere Art. artium. 700. 353.
326. 570.
Animarum transmigratione admittit a
Pythagora. 375. 33.
Animas duas in homine admittunt
Manichei. 296.
Anima magis est ubi amat, quam ubi
animat. 524.
Anima sola est nostra, cetera uisum.
76.
Anima pretium sapientie consideremus, fit
nihil indigni ea sperat obtinere. 76.
Anima non uendenda, sed sponte ser-
uanda. 237.
Pro Animabus dei quibus reddenda ratio
363.
Anima si laetetur Demoni plus gau-
det quam si laetetur Uniuersum. 26.
Pro Anima proximi laborare quam glo-
riosum. 22.
Animal quoddam omnem in se admittit
colorem. 246.
Animal in Bolentia qualiter uenato-
ry a se despicit. 396.
Animalia quae etiam in hominem quam
beneficia. 398.
Animare alios ad bonum debemus. 543.
Animosus subinde quid non facit? 76.
annulum conjugalem Mariae dat quibus
574.
Annulus cur die nuptiarum sponsa a spon-
so traditur? 408.
annulum conjugalem Deipara ha-
bent Syriani. 574.
Annulus Impi Christiani quis et qualis? 550.